
To jsem já

Tomáš Linka

To jsem já co se s tebou nikdy nikde nepotkal
Má dělej si co chceš, vlak jede dál
Jsem jinde to není hřích.

To jsem já, ty můj dopis ale nikdy nečekej 
To když chci tak umým psát, do schránky nekoukéj
Ja byl bych v rozpacích.

[: To jsi ty prý mě máš já vím, dávno vím, že lhát začínáš
To jsi ty co si stále vymýšlíš, že zítra budu si tě brát
Svatební zvony, průvod, kočár dál si vymýšlej 
A dělej si co chceš, vlak jede dál
Jsem jinde to není hřích :]

[: To není hřích :] 3x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

